
 

 

PNRR - Missione 4, Componente 2, Investimento 1.1 - Bando Prin 2022 - Decreto Direttoriale n. 104 del 02-02-2022 
Progetto titolo Religion and emergency rules 

CUP I53D23002960006 - codice identificativo PRIN_20222PMJ5LN_004 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il bando prot. n. 164998 del 23.12.2023, con cui è stata avviata, nell’ambito del PRIN 

20222PMJ5LN_004, la procedura di selezione volta ad accertare contestualmente la 

disponibilità all’interno dell’Ateneo di unità di personale e, qualora la verifica interna dia 

esito negativo, la necessità di avvalersi di una collaborazione professionale individuale da 

affidare a soggetti esterni all’Università degli Studi di Messina; 

 
VISTA la nota della Prof.ssa Adelaide Madera del 31 gennaio 2024 prot. 11830, con la quale viene 

proposta la composizione della Commissione che dovrà valutare le istanze pervenute 

relative alla suddetta procedura; 

 
 

D E C R E T A 
 

di nominare, quali componenti della Commissione che dovrà valutare le istanze pervenute relative alla 

procedura di selezione volta ad accertare contestualmente la disponibilità all’interno dell’Ateneo di 

unità di personale e, qualora la verifica interna dia esito negativo, la necessità di avvalersi di una 

collaborazione professionale individuale da affidare a soggetti esterni all’Università degli Studi di 

Messina, da svolgersi nell’ambito del PRIN 20222PMJ5LN_004, i seguenti docenti: 

Prof.ssa Adelaide Madera Presidente 

Prof. Angelo Licastro  Componente 

Prof.ssa Elena D’Agostino Componente 

Prof. Fortunato Freni  Componente supplente 

 

 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  

           
IL DIRETTORE 

           (Prof. Alessio Lo Giudice) 


		2024-01-31T16:35:02+0000
	Alessio Lo Giudice




